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XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 22 Men, 50m Breaststroke Open
20.12.2015 - 17:09 Results
EER 26.86 ALJAND, Martti TOP Chartres (FRA) 24.11.2012
EER 26.86 LIIVAMÄGI, Martin KUK Netanya (ISR) 2.12.2015
EJR - 14 30.38 SELI, Karel TUK Kalevi Veekeskus 21.12.2012
EJR - 16 28.45 KULLA, Werner-Erich KUK Tallinn 20.12.2013
EJR - 18 27.79 ALLIKVEE, Martin GARANT Tallinn 21.12.2013
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

Open

1. LIIVAMAEGI, Martin 88 Kalevi Ujumiskool 26.92 825
2. PROVORKOV, Filipp 88 Viimsi Veeklubi 27.08 810
3. ALLIKVEE, Martin 95 Spordiklubi Garant 27.09 809
4. DEGTJARJOV, Pjotr 93 Audentese Spordiklubi 28.04 730
5. KULLA, Werner Erich 97 Kalevi Ujumiskool 28.82 672
6. SELI, Karel 98 Tartu Ujumisklubi 28.96 662
7. TIKERPUU, Frants 97 Keila Swimclub 29.64 618
8. HEIN, Silver 97 Ujumisklubi Briis 29.67 616
9. VAIMANN, Timo 92 Paernu Ujumisklubi Uca 29.69 615

10. AKAVANTSEV, Maksim 98 Ujumisklubi Aktiiv 29.77 610
11. URIKO, Henry Gerhard 99 Audentese Spordiklubi 29.93 600
12. MATVEJEV, Tiit 99 Ujumise Spordiklubi 30.16 586
13. MELKOV, Ivan 98 Spordiklubi Energia 30.20 584
14. KOSTIN, Mark 99 TOPi Ujumisklubi 30.37 574
15. ROOSE, Rudolf 97 Tartu Ujumisklubi 30.41 572
16. KADALIPP, Risto 97 Ujumise Spordiklubi 30.78 552
17. SOVTSA, Mark 01 TOPi Ujumisklubi 30.86 547
18. PIUS, Rinel 99 Viimsi Veeklubi 31.18 531
19. PLATOV, Erik 99 Ujumisklubi Aktiiv 31.46 517
20. GELLER, Mark 99 TOPi Ujumisklubi 31.80 500
21. TRETJAKOV, Daniil 01 SK Nelja Ratsu Klubi 32.02 490
22. SABENIN, Igor 98 Sillamae Ujumisklubi Kalev 32.05 488
23. PRIBLUDNOI, Mihhail 01 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi 32.13 485
24. LUHALA, Andreas Ayrton 00 TOPi Ujumisklubi 32.44 471
25. JEVDOKIMOV, Aleksandr 00 ARGO Ujumisklubi 32.53 467
26. ARMULIK, Walter 98 Ujumisklubi Briis 32.64 462
27. SOODLA, Enrice Mario 01 Ujumise Spordiklubi 32.84 454
28. ROOSIMAA, Aleksander 01 Audentese Spordiklubi 32.85 454
29. KOPLIMAA, Ragnar 99 Kalevi Ujumiskool 33.01 447
30. KADARIK, Kaarel Jaan 00 Kalevi Ujumiskool 33.21 439
31. PILL, Kairo 01 SK Nelja Ratsu Klubi 33.27 437
32. PAERISMAA, Uku 01 Ujumisklubi Briis 33.38 432
33. SVISTUNOV, Daniil 99 Kalevi Ujumiskool 33.46 429
34. VISNAPUU, Karl Johannes 02 Tartu Ujumisklubi 33.48 428
35. VEST, Rene Ron 00 S.P.A. Viimsi Tervis 33.55 426

FILIPPOV, Martin 00 Spordiklubi Shark 33.55 426
37. VELLEMAA, Simon 00 Kalevi Ujumiskool 33.66 422
38. PUKK, Georg 98 Kalevi Ujumiskool 33.73 419
39. VIIRPUU, Jan Joonas 02 Kalevi Ujumiskool 33.92 412
40. TIIMUS, Siim Hindrik 00 Wiru Swim 33.93 412
41. ROZENKOV, Ilja 02 Ujumisklubi Aktiiv 34.17 403
42. KASK, Gregory 02 Audentese Spordiklubi 34.55 390
43. KAESPER, Marek 99 Kristjan Palusalu Spordiklubi 34.67 386
44. OTTI, Andre 02 Audentese Spordiklubi 34.76 383
45. OUNAMAEGI, Ronald 00 Ujumisklubi Briis 35.03 374
46. ARM, Markus 01 Spordiklubi Shark 35.58 357
47. MARRAN, Mihkel Melker 03 Ujumisklubi Briis 35.65 355
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XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 22, Men, 50m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts

48. KIBIN, Aleks 00 Audentese Spordiklubi 36.02 344
49. ERDMAN, Daniel 00 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 36.13 341
50. HANKO, Oskar 02 Paide Ujumisklubi 36.38 334
51. MAEKIMAA, Samuel-Mathias 02 Paernu Spordikool 36.95 319
52. PASKOV, Philip 02 Orca Swim Club 36.97 318
53. PALVADRE, Christopher 03 TOPi Ujumisklubi 37.26 311

JAHILO, Jaan Markus 01 Spordiklubi Shark 37.26 311
55. KARJAGIN, Ilja 02 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 37.41 307
56. TAMMER, Toomas Tanel 03 Tartu Ujumisklubi 37.61 302
57. TATAR, Robin 02 Orca Swim Club 37.76 299
58. MILK, Karl Mattias 04 Ujumise Spordiklubi 37.86 296
59. OPER, Georg 02 Tartu Ujumisklubi 38.93 272

DSQ EISO, Mihkel 01 Ujumisklubi Briis
BrJ - Illegal downward dolphin kick

YOB 1998 - 1999

1. SELI, Karel 98 Tartu Ujumisklubi 28.96 662
2. AKAVANTSEV, Maksim 98 Ujumisklubi Aktiiv 29.77 610
3. URIKO, Henry Gerhard 99 Audentese Spordiklubi 29.93 600
4. MATVEJEV, Tiit 99 Ujumise Spordiklubi 30.16 586
5. MELKOV, Ivan 98 Spordiklubi Energia 30.20 584
6. KOSTIN, Mark 99 TOPi Ujumisklubi 30.37 574
7. PIUS, Rinel 99 Viimsi Veeklubi 31.18 531
8. PLATOV, Erik 99 Ujumisklubi Aktiiv 31.46 517
9. GELLER, Mark 99 TOPi Ujumisklubi 31.80 500

10. SABENIN, Igor 98 Sillamae Ujumisklubi Kalev 32.05 488
11. ARMULIK, Walter 98 Ujumisklubi Briis 32.64 462
12. KOPLIMAA, Ragnar 99 Kalevi Ujumiskool 33.01 447
13. SVISTUNOV, Daniil 99 Kalevi Ujumiskool 33.46 429
14. PUKK, Georg 98 Kalevi Ujumiskool 33.73 419
15. KAESPER, Marek 99 Kristjan Palusalu Spordiklubi 34.67 386

2000 and younger

1. SOVTSA, Mark 01 TOPi Ujumisklubi 30.86 547
2. TRETJAKOV, Daniil 01 SK Nelja Ratsu Klubi 32.02 490
3. PRIBLUDNOI, Mihhail 01 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi 32.13 485
4. LUHALA, Andreas Ayrton 00 TOPi Ujumisklubi 32.44 471
5. JEVDOKIMOV, Aleksandr 00 ARGO Ujumisklubi 32.53 467
6. SOODLA, Enrice Mario 01 Ujumise Spordiklubi 32.84 454
7. ROOSIMAA, Aleksander 01 Audentese Spordiklubi 32.85 454
8. KADARIK, Kaarel Jaan 00 Kalevi Ujumiskool 33.21 439
9. PILL, Kairo 01 SK Nelja Ratsu Klubi 33.27 437

10. PAERISMAA, Uku 01 Ujumisklubi Briis 33.38 432
11. VISNAPUU, Karl Johannes 02 Tartu Ujumisklubi 33.48 428
12. VEST, Rene Ron 00 S.P.A. Viimsi Tervis 33.55 426

FILIPPOV, Martin 00 Spordiklubi Shark 33.55 426
14. VELLEMAA, Simon 00 Kalevi Ujumiskool 33.66 422
15. VIIRPUU, Jan Joonas 02 Kalevi Ujumiskool 33.92 412
16. TIIMUS, Siim Hindrik 00 Wiru Swim 33.93 412
17. ROZENKOV, Ilja 02 Ujumisklubi Aktiiv 34.17 403
18. KASK, Gregory 02 Audentese Spordiklubi 34.55 390
19. OTTI, Andre 02 Audentese Spordiklubi 34.76 383
20. OUNAMAEGI, Ronald 00 Ujumisklubi Briis 35.03 374
21. ARM, Markus 01 Spordiklubi Shark 35.58 357
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XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 22, Boys, 50m Breaststroke, 2000 and younger

Rank YB Time Pts

22. MARRAN, Mihkel Melker 03 Ujumisklubi Briis 35.65 355
23. KIBIN, Aleks 00 Audentese Spordiklubi 36.02 344
24. ERDMAN, Daniel 00 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 36.13 341
25. HANKO, Oskar 02 Paide Ujumisklubi 36.38 334
26. MAEKIMAA, Samuel-Mathias 02 Paernu Spordikool 36.95 319
27. PASKOV, Philip 02 Orca Swim Club 36.97 318
28. PALVADRE, Christopher 03 TOPi Ujumisklubi 37.26 311

JAHILO, Jaan Markus 01 Spordiklubi Shark 37.26 311
30. KARJAGIN, Ilja 02 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 37.41 307
31. TAMMER, Toomas Tanel 03 Tartu Ujumisklubi 37.61 302
32. TATAR, Robin 02 Orca Swim Club 37.76 299
33. MILK, Karl Mattias 04 Ujumise Spordiklubi 37.86 296
34. OPER, Georg 02 Tartu Ujumisklubi 38.93 272

DSQ EISO, Mihkel 01 Ujumisklubi Briis
BrJ - Illegal downward dolphin kick


